ab aperta iuvasione protecta, conservata et suffulta extiterit ; ac nos benevo-

lentes jura et priuilegia dicto nostro burgo de PebHs, burgensibus et incolis

eiusdem, ab antiquo concessa tueri, vt iis inde in fideli officio et servicio per-

sistendi melior occasio daretur ; Igitur nos, cum avisamento et consensu pre-

dilecti nostri consanguinei et consiliarii Joannis comitis de Mar, domini

Erskyn etGareochetc.magni nostri Thesaurarii computorum Rotulatoris et Col-

lectoris generalis dicti regni nostri Scocie, ac reliquorum Dominorum nostri

Secreti Consilii nostrorum commissionariorum eiusdem regni nostri, ratifi-

cauimus, approbauimus et liac presenti carta nostra confirmauimus, tenoreque

euisdem ratificamus, approbamus, ac pro nobis et successoribus nostris pro

perpetuo confirmamus omnes et quascunque cartas, infeofaraenta, precepta et

sasinarum instrumenta, confirmationes, acta, decreta et sententias, jura, securi-

tates, scripta, evidentias, dona, donationes, libertates, commoditates et priui-

legia, facta, data et concessa per nos aut nobilissimos nostros progenitores pre-

fato nostro burgo de Peblis et incolis ejusdem eorumque successoribus, cum

omnibus ecclesiis, coUegiis, prebendai'iis et capellaniis dicti burgi, de quibus-

cunque formis aut modis contento siue contentis, data sine datis eadem

existunt ; Et i^resertim absque vllo preiudicio generalitatis predictas par-

has been always pi-otected, preserved and supported from open invasion by the said

burgh and inhabitants thereof : and we being willing to defend the rights and privi-

leges anciently granted to our said burgh of Peebles and to the burgesses and inha-

bitants of the same, that thenceforth a better opportunity may be given them of

continuing in their faithful office and service : Therefore, we, with the advice

and consent of our well beloved cousin and councillor, John, earl of Mar, lord

Erskine, and Gareoch, &c., our high Treasurer, comptroller and general collector of

our said Kingdom of Scotland, and of the rest of the lords of our privy council,

commissioners of our said kingdom, have ratified, approved, and by this our pre-

sent charter confirmed, and by the tenor thereof, ratify, approve, and for us and

our successors for ever, confirm all and whatever charters, infeftments, precepts and

instruments of sasine, confii-mations, acts, decreets and sentences, rights, securi-

ties, writs, evidents, gifts, grants, liberties, commodities and privileges, made,

given, and granted by us or our most noble ancestors to our foresaid burgli of

Peebles, and to the inhabitants of the same and their successors, with all the

churclies, colleges, prebendaries and chaplainries of the said burgh of what-

ever forms or modes, content or contents, date or dates, the same may be

;

and especially without any prejudice to the generality foresaid, the particular
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ticulares cartas, infeofamenta, jura et ovidentias siibtus specificatas, doiiationes,

priuilegia, dona, libertates, commoditates et immunitates iuibi mentionatas,

videlicet, Cartam per quondam Jacobum Secundum Scotorum Kegem dig-

nissime memorie prefato bui'go nostro do Peblis burgensibus et communitati

eiusdem factam, de omnibus et singulis infeofamentis, libertatibus, sasinis et

possessionibus, dictis burgensibus ac dicto burgo factis et concessis per

dictum quondam Regem suosque antecessores super infeofamentis et libertat-

ibus dicti burgi, curiis, burgensium creatione, eorumque conburgensium et

inhabitantium dicti burgi replegiatione, firmis, minutis custumis, eschaetis et

curiarum amerciamentis, elections, creatione et approbations officiariorum,

transgressorum punitione, molendinis, multuris et eorum sequelis, aucupatione

et venations, in tantum quantum ad dictum quondam Jacobum Rsgsm
Secundum suosqus antecessores ante infeofamentum dicti burgi pertinuerunt,

cum communitatibus, pasturagiis, libero exitu et introitu ad moram nostram

rsgiam de Cadmure, Hammildoun et Wsnlaw cum psrtinentiis, ac communi

pasturagio cum libero exitu et introitu ad terras ds Glsntars a solis ortu st

eiusdem occasu, quequidem ad dictum nostrum burgum de Peblis annexate

sunt : Item, ALIAM cartam per quondam Jacobum Quartum Scotorum Rsgsm
predicts nostro burgo ds Psblis, conburgensibus et communitati eiusdem,

eorumque successoribus factam, datam et concessam de omnibus et singulis

charters, infeftments, rights and evidents, under specified, and the gifts, privi-

leges, grants, liberties, commodities and immunities therein mentioned, viz., a

Charter granted by the late James the Second, King of Scots, of most worthy-

memory, to our foresaid burgh of Peebles, burgesses and community thereof,

of all and sundry infeftments, liberties, sasines, and possessions made and granted to

the said burgesses and the said burgh, by the said deceased king and his ancestoi-a,

of the infeftments and liberties of the said burgh, courts, creation of burgesses and

the repledging of their co-burgesses and the inhabitants of the said burgh,

duties, petty customs, escheats, and fines of court, election, creation and appro-

bation of officers, punishment of transgressors, mills, multures, and their

sequels, hawking and hunting, in so far as belonged to the said King James
the Second and his ancestors before the infeftment of the said burgh,with com-

monties, pasturages, free ish and entry to our royal muir of Cademuir, Hammildoun,
and Venlaw, with the pertinents, and with common pasturage and free ish and entry

to the lands of Glentarss from sunrise to sunset, which are annexed to our said

burgh of Peebles ; as also another Charter made, given and granted by the late

James the Fourth King of Soots to our foresaid burgh of Peebles, the co-burgesses

and community of the same and their successors of all and sundry liberties, sasines,
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'libertatibiis, sasinis et possessioniljus per eos eorumque predicessores antea

habitis et vsitatis,ac etiam de omnibus et singulis infeofamentis, sasinis, posses-

sionibus et priuilegiis, super antedictis infeofamentis et libertatibus, prefato

Dostro burgo quovis tempore preterite datis et concessis, cum potestate dictis

conburgensibus et communitati curias tenendi et babendi, cum burgensium

creatione eorumque conburgensium ac dicti nostri burgi inhabitantium repla-

giatione, vnacum firma burgali, minutis custumis, amerciamentis curiarum,

eschaetis, officiariorum electione, et transgressorum punitione infi-a dictum

buroum, sicuti nostri burgi regales habent, vna etiam cum molendinis et pre-

sertim cum molendino super latere Castri mentis de Peblis edificato, amnibus

molendinariis, multuris, seruiciis, ac cum domibus et edificiis super latere

dicti Castri moutis edificatis, cum aquis, piscationibus, aucupationibus,

venationibus, in tantum quantum ad dictum quondam Jacobum Regem

suosque antecessores ante infeofamentum dicti burgi pertinuerunt ; cum

montibus, terris et vallibus, ac vsu earundem, super eorum terris communibus

de Cadmure, Hammildoun, Wenlaw, et Commoun Strutber, eisdemque vtendi

et gaudendi per pasturationem, arationem et seminationem, prout ipsis

opportunum et expedientissimum visum fuerit, ac sicuti illi eorumque

predicessores eisdem perprius vsi et gavi.si sunt ; ac cum communi pasturagio,

libero exitu et iutroitu ad communiam de Glentars a solis ortu et eiusdem

and possessions forniei-]y had and enjoyed by tbem and tlieir predecessors ; and also